

Vakre ord til Løten og arrangøren av EM

under kommunens middag for løperne

Kommunens middag på Tingberg lørdag kveld, til ære for løperne, ledere og innbudte ble en begivenhet for de som var tilstede.

Ludv. Steff-Pedersen fra det internasjonale o.-forbundet fungerte som toastmaster og tok og ga ordet først til Løtens ordfører Ole L. Skaugerud, som hadde den glede og ære å ønske alle gjester velkommen til bords. Dette var en stor og minnerik dag i bygdas historie, sa han, og han var lykkelig over at alt hadde gått så bra.

Formannen i Norges o-forbund, Bjarne Bjerkke rettet en hjertelig takk til Løten for det gode arrangement og for den festlige ramme som var lagt om det hele. Han overrakte Steff Pedersen et diplom fra o-forbundet.

— Fra hjerte kommer en inderlig takk, takk til hele bygda, sa han, — som 100 prosent har sluttet opp om dette arrangementet.

«SKAUTROLL» TIL LEDERNE

Lederne fra de forskjellige land ble så kalt fram, og fikk som minnegave fra det norske o-forbundet et «Skautroll» utskåret i tre.

Den svenske leder Bertil Lund takket løtensokningene og nordmennene for at de hadde tatt på seg den store oppgave å arrangere historiens først EM i orientering. Takken går fra kongehuset til hele det norske folk, sa han.

Den finske leder kom med «Silverkorset» til Thuesen fra o-forbundet, som hadde nedlagt et stort arbeid for denne idrett. Thuesen takket med å si: — Når jeg har fått «Silverkorset» så send det finske «Gullkorset» til Magne Lystad!

o-forbundet Eric Tobe fra Sverige sa i sin tale at det nordiske samarbeid på o-sportens område var begynt i 1946 og er senere utvidet. Et slikt arrangement som dette må legges opp slik at løperne føler seg hjemme, sa han, og han beundret Løten som hadde mobilisert hele sin bygd i denne oppgave. De skal ha det internasjonale forbunds største takk, sa han.

En av de sveitsiske løpere takket for maten.

Salen ble så ryddet og dekket om til kaffebord, og så summet det i mange språk. O-gruppa sør-

get også for at det ble utdelt lister som viste de enkeltes prestasjoner i mesterskapet, ledsaget med kart.

Wenche Sveen og Rolf Nomerstad underholdt hele tiden med musikk.



Pauline Indbye som sto for «Paulines Bar» var alle steds og ingensteds. Vi så henne flakse som en hvit fugl nær og fjern og her har vi knipset henne også ute i terrenget hvor hun titter etter Marit Økern som den idrettsinteresserte dame hun er.

HELE BYGDA MOBILISERT

Presidenten i det internasjonale